Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024                                              г. Кирсанов                 № 1093

О внесении изменений в постановление от 19.04.2024 № 420 «О
приостановлении действия абзаца первого подпункта 4.2.1 пункта 4.2
Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета Кирсановского
муниципального округа Тамбовской  области и установлении размеров
авансовых платежей при заключении муниципальных контрактов в 2024
году»

          Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление от 19.04.2024 № 420 «О

приостановлении действия абзаца первого подпункта 4.2.1 пункта 4.2

Положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета Кирсановского

муниципального округа Тамбовской  области и установлении размеров

авансовых платежей при заключении муниципальных контрактов в 2024

году»:

1.1. в названии постановления слова «абзаца первого» заменить на

«абзацев третьего – пятого»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Приостановить до 31 декабря 2024 г. включительно действие абзацев

третьего - пятого подпункта 4.2.1. (в части права предусматривать авансовые

платежи, подлежащие в случаях, установленных в соответствии  с бюджетным

законодательством Российской Федерации, казначейскому сопровождению, в

размере не превышающем 30 процентов суммы договора (муниципального

контракта) положения о мерах по обеспечению исполнения бюджета

Кирсановского муниципального округа Тамбовской  области,

утвержденного  Кирсановским муниципальным округом от 09.01.2024 № 10

«О мерах по обеспечению исполнения бюджета Кирсановского

муниципального округа Тамбовской области» (с изменениями и

дополнениями)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

https://docs.cntd.ru/document/570731581#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/570731581#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/570731581#64U0IK

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кирсановского муниципального округа,

начальника финансового управления администрации муниципального округа

(Кулагина Е.Б.).

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                     А.И. Редин

Мишина Т.А.

84753734677